Registro de Preços para aquisição de veículos (Tipo pick-up, passeio/SUV, passeio 

e Van ou Minibus) para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Santa Luzia/PB.
CONTRATO Nº 00001/2026 - CONTRATADA: COMERCIAL SANT’ANA VEICULOS E PECAS 

LTDA, CNPJ nº 08.134.975/0001-14.
VALOR GLOBAL: R$ 988.900,00 (novecentos e oitenta e oito mil e novecentos reais), vencendo 

nos seguintes itens: 01, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.
CONTRATO Nº 00002/2026 - CONTRATADA: SOCIETE COMERCIO DE VEICULOS LTDA, 

CNPJ nº 29.987.662/0001-89. VALOR GLOBAL: R$ 1.650.000,00 (um milhão seiscentos e cinquenta 
mil reais), vencendo nos seguintes itens: 02, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/01/2026 a 16/01/2027.
DATA DO CONTRATO: 16 de janeiro de 2026.

HENRY MALDINEY DE LIRA NÓBREGA
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO

[...]

escolares) para atender os discentes e docentes da rede municipal de ensino do Município de 
Várzea/PB, conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 30-05-002/2025 - Pregão Eletrô-
nico Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR - PE; a 
qual sugere a contratação de: Valor: R$ 126.223,00 (cento e vinte e seis mil duzentos e vinte e 
três reais), nos termos do art. 86 da Lei nº 14.133/21 e da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 
RP 30-05-002/2025 - Pregão Eletrônico Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM 
MARIANO – CONDOMAR - PE.  

Várzea - PB, 15 de janeiro de 2026. 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

[...]

RP 30-05-002/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR – PE. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VÁRZEA-PB e a empresa GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE VESTUÁRIO LTDA, 
CNPJ nº 10.939.067/0001-40. VALOR: R$ 126.223,00 (cento e vinte e seis mil duzentos e vinte e 
três reais). FUNDAMENTOS: art. 86, § 2º, da Lei 14133/21 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 
RP 30-05-002/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
DOM MARIANO – CONDOMAR - PE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES. 

Várzea - PB, 19 de janeiro de 2026.